REF.: 7008R

Raclette a main
monobloc roug

Visuel non contractuel

Raclette de table.

‘Ultra-hygienique, moulée en une seule piece.
*Munie d'un bord souple et flexible assurant un nettoyage rapide et facile des tables
et autres surfaces, les laissant propres et séches.

Polypropylene, Rubber
20 Pcs.

90 mm

250 mm

90 mm

379 mm

174 mm

295 mm
0,222 kg
0,206 kg

121 * Celsius
20 “Celsius
2

10,5

Bleu : 7008BL
Blanc : 7008B
Vert : 7008V

Rouge : 7008R
Jaune : 7008J
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