## **REF.: 7008R**







## **CUISINE**

## Raclette à main monobloc rouge

Raclette de table.

•Ultra-hygiènique, moulée en une seule pièce.

•Munie d'un bord souple et flexible assurant un nettoyage rapide et facile des tables et autres surfaces, les laissant propres et sèches.

Composition	Polypropylene, Rubber
Quantité par Carton	20 Pcs.
Hauteur	90 mm
Longueur	250 mm
Largeur	90 mm
Colis Longueur	379 mm
Colis Hauteur	174 mm
Colis Largeur	295 mm
Poids brut	0,222 kg
Poids net	0,206 kg
Température de nettoyage max.	121 °Celsius
Température d'utilisation min.	-20 °Celsius
PH min. en concentration d'utilisation	2
PH max. en concentration d'utilisation	10,5
	Bleu: 7008BL Blanc: 7008B
Couleurs disponibles	Vert : 7008V
	Rouge: 7008R
	Jaune: 7008J

